
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

18821

68570036
68570037

31052
31053

marron
rouge vin

oléfine
oléfine

(L)2.440 x (P)1.220 mm
(L)2.440 x (P)1.220 mm

 
 

68570038
68570035

31054
31051

bleu
gris

oléfine
oléfine

(L)2.440 x (P)1.220 mm
(L)2.440 x (P)1.220 mm

 
 

Tapis anti-salissure EAZYCARE AQUA

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurMatièreDimensionsModèleProduit

rouge vin - vert - gris - marron - bleu

 Visuel de référence: exemple d'utilisation  Tapis anti-salissure Olefin

Tapis  anti-salissure  Olefin,  1.220 x 2.440 mm
Pour les espaces intérieurs très fréquentés - bonne absorption de l'humidité
• 100 % fibres d'oléfine sur envers vinyle
• très bonne capacité d'absorption 
• poids du velours: env. 510 g/m2 
• entièrement synthétique 
• absorption optimale de la saleté et de l'humidité 
• particulièrement résistant grâce au dos en vinyle robuste
• sans odeur
• sèche rapidement 
• résistance à la décoloration grâce aux fibres teintées dans la masse
• facile à nettoyer en passant l'aspirateur ou en secouant le tapis
• épaisseur: 9 mm
** marchandise en rouleau disponible sous demande! **

Exemple d'utilisation:
- pour l'intérieur et l'entrée des maisons

adapté pour:
- restauration
- entreprises industrielles
- écoles
- ménages


